3、本次行权的行权价格为 8.76 元/份。

4、本次行权日为交易日，且不属于下列期间内：

（1）公司定期报告公告前三十日内，因特殊原因推迟定期报告公告日期的，

自原预约公告日前三十日起算，至公告前一日；

（2）公司业绩预告、业绩快报公告前十日内；

（3）自可能对本公司股票及其衍生品种交易价格产生较大影响的重大事件

发生之日或者进入决策程序之日，至依法披露后二个交易日内；

（4）中国证监会及本所规定的其它期间。

5、本次行权模式为集中行权。

6、在资金缴纳、股份登记过程中，不存在激励对象放弃权益的情况。

四、本次行权股份的上市流通安排

1、本次行权的期权简称：博腾 JLC1，期权代码：036372。

2、本次行权股票的上市流通日：2020 年 9 月 24 日。

3、本次行权股票的数量：2,800,800 股。

3、本次行权的激励对象中孙敏先生、吉耀辉先生、喻咏梅女士为公司高级

管理人员，根据《公司法》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》等相关法律

法规的有关规定，孙敏先生、吉耀辉先生、喻咏梅女士本次行权所获股份将进行

锁定，同时须遵守《证券法》及相关法律法规、规范性文件中关于高级管理人员

禁止短线交易的相关规定；其余 60 名激励对象本次行权所获股份自上市之日起

上市流通。

五、验资及股份登记情况

1、本次行权款项的缴款时间和缴款金额

截至 2020 年 9 月 8 日，公司已收到 63 名激励对象以货币资金缴纳的出资额

合计人民币 24,535,008.00 元。

2、天健会计师事务所（特殊普通合伙）对本次行权事项进行验资的情况

天健会计师事务所（特殊普通合伙）于 2020 年 9 月 11 日出具《验资报告》

（天健验【2020】8-27 号），审验了公司截至 2020 年 9 月 8 日止的 2019 年股票

期权与限制性股票激励计划首次授予的第一个行权期激励对象行权的出资情况，

认为：截至 2020 年 9 月 8 日止，公司已收到 63 名激励对象以货币资金缴纳的出

资款 24,535,008.00 元。由于本次行权的标的股票均系从二级市场回购的公司 A

股普通股，故公司注册资本未发生变更。

3、股份登记情况

截至本公告日，公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完

成上述股份的登记手续，股份登记数量为 2,800,800 股。

六、本次行权募集资金的使用计划

本次行权所募集资金将用于补充公司流动资金。

七、本次行权对公司的影响

1、本次行权对公司股权结构的影响

股份性质
本次变动前 本次变动增减

（+、-）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、限售流通股（或

非流通股）
95,906,491 17.67 +540,000 96,446,491 17.77

1、股权激励限售股 3,118,000 0.57  3,118,000 0.57

2、高管锁定股 92,788,491 17.10 +540,000 93,328,491 17.20

二、无限售流通股 446,841,042 82.33 -540,000 446,301,042 82.23

三、总股本 542,747,533 100.00  542,747,533 100.00

注：本次行权的激励对象中孙敏先生、吉耀辉先生、喻咏梅女士为公司高级管理人员，根据

《公司法》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》等相关法律法规的有关规定，孙敏先生、

吉耀辉先生、喻咏梅女士本次行权所获股份将进行锁定。

2、本次行权不会导致公司股权分布不符合上市条件、不会导致公司控制权

发生变化。

3、本次行权对公司最近一期财务报告的影响

本次行权后，公司总股本保持不变，本次行权不会对公司最近一期财务状况

和经营成果构成重大影响。

八、律师关于本次行权的法律意见

北京市万商天勤律师事务所及律师认为：公司 2019 年股权激励计划首次授

予的第一个行权期/解除限售期可行权/解除限售条件已成就，达到考核要求并满

足行权条件的 63 名激励对象在第一个行权期可行权的股票期权数量为 280.08 万

份，占公司总股本的比例为 0.52%；达到考核要求并满足解除限售条件的 50 名

激励对象在第一个解除限售期可解除限售的限制性股票数量为 76.4 万股，占公

司总股本的比例为 0.14%。待 2019 年股权激励计划首次授予的第一个行权期/解

除限售期限届满后，公司可办理满足条件的激励对象的第一期行权/解除限售相

关事宜。

九、报备文件

1、《第四届董事会第十九次会议决议》；

2、《第四届监事会第十四次会议决议》；

3、《北京市万商天勤律师事务所关于公司 2019 年股票期权与限制性股票激